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Til næringslivsledere i Gjøvik- og Totenregionen 

 

Bidrag til en JA-til- kommunesammenslåings-kampanje 

Vi som representerer partier og grupperinger i kommunestyrene i Gjøvik, Østre- og Vestre 

Toten kommuner som mener det er riktig å nå slå disse kommunene sammen til Toten 

kommune har gått sammen om å lage en JA-kampanje.  

De tre kommunene vil ha et nokså omfattende program for å informere om 

folkeavstemmingen og betydningen av å bruke stemmeretten sin samt informere om hva 

som ligger i intensjonsavtalen. 

Men det er opp til de ulike stemmene i kommunestyret og samfunnslivet ellers å drive 

kampanje for det ene eller det andre standpunktet. Forrige gang vi hadde folkeavstemming 

om kommunestruktur her ble det en klar overvekt av nei-stemmer. I hele Innlandet ble det 

som kjent ingen sammen slåinger i 2016. MEN det er eksempler på folkeavstemminger i 2016 

hvor det ble flertall for å slå sammen kommunene også, se vedlagte skjema. 

Skal vi lykkes med å gjennomføre en folkeavstemming, få høy valgdeltakelse og sikre et 

flertall for å etablere Toten kommune vil vi trenge enn god mobilisering av de som vil 

stemme JA. For å få til dette er det ingen tvil om at vi som mener dette er den beste 

løsningen må jobbe godt og vi må jobbe sammen. 

Vi har derfor valgt å organisere oss i fellesskap, vi som representerer de ulike partiene og 

grupperingene som sier JA til dette i våre tre kommunestyrer. Men vi vil ha flere med på 

laget. Vi trenger også å produsere noe materiell og ha noen til å bistå oss i å lage gode 

kampanjer for publisering på sosiale medier.  

Vi henvender oss derfor til deg/dere med spørsmål om dere vil bidra. Det er flere måter å 

gjøre dette på: 

• Bidra med et fritt valgt beløp til konto nummer: 1229.58.96211 

• Betale for utvalgte tjenester, annonsekampanjer, eller materiell gjennom å plukke opp 

regningen fra leverandøren 

• OG ikke minst delta i debatten på sosiale medier, i leserbrevspaltene, bli med på 

stand eller å gå husbesøk. 

 

 

Med vennlig hilsen og på vegne av JA til Toten Kommune 

 


